
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/546/

Código da publicação: 546

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 06:05:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 226/2024

N° do Processo: 226

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM APLICAÇÃO DE PELÍCULA INSULFILM
EM PORTA DO PAÇO MUNICIPAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM APLICAÇÃO DE PELÍCULA INSULFILM
EM PORTA DO PAÇO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Película insulfilm Baixar

19/09/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Película insulfil... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/546/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-aplicacao-de-pelicula-insulfilm-em-porta-do-paco-municipalstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1960829d22367c2416b2411eb42aa5c8.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7f2d9391c77bca48efb3ee03e4a81ea.pdf

